In: Vermess., Photogramm., Kulturtechnik, Jg. 78, 1980, 3, S. 168-169.
Portr. 1915

Huber, E[rnst]; Kahle, H[ans]-G[ert] : Zum Rücktritt von Prof. Dr. Max Schürer. In:
Vermess., Photogramm., Kulturtechnik, Jg. 78, 1980, Nr. 8, S. 346-347. Portr. 1916

[Hundertfünfundzwanzig Jahre ETH Zürich.] 125 Jahre ETH Zürich: Sonderheft Institut
für Geodäsie und Photogrammetrie. In: Vermess., Photogramm., Kulturtechnik, Jg. 78,
1980, Nr. 4, S. 177-206. Abb., Portr., Tab. 1917

[Hundertfünfundzwanzig Jahre ETH Zürich.] 125 Jahre ETH Zürich: Sonderheft Institut
für Kartographie. In: Vermess., Photogramm., Kulturtechnik, Jg. 78, 1980, Nr. 2, S. 25-90.
Fig., Karten (z. T. farbig). 1918

* Kartographie in der Schweiz 1976-1980: Landesbericht zu Händen der 10.
Internationalen Konferenz der Internationalen Kartographischen Vereinigung, Tokio 1980 /